平成 23 年 10 月 27 日

各      位

会 社 名  富士電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 北澤 通宏

（コード番号 6504  東証・大証・名証第 1部・福証）

問合せ先  執行役員経営企画室長 加藤 昌彦

（TEL     03－5435－7213）

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成23年７月28日に公表した平成24年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と本日発表の実績値との差

異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間実績値と前回業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 316,000 △8,500 △12,500 △7,000 △9 円 80 銭

実績値（Ｂ） 305,335 △5,563 △9,832 △5,401 △7 円 56 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △10,665 2,937 2,668 1,599 2 円 24 銭

増減率（％） △3.4% 34.6% 21.3% 22.8% 22.9%

（ご参考）前年同期実績
（平成 23 年 3月期第２四半期）

297,489 △11,004 △16,685 1,654 2 円 31 銭

２．差異の理由

売上高は、予想策定時の想定に比べ中国市場における需要伸び悩み、円高の急激な進行により予想値を

下回りました。営業利益は売上高の減少影響を経費削減やコストダウンにより吸収し予想値を上回り、経

常利益、四半期純利益ともに予想値を上回りました。

以  上